UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm và bổ sung nội dung, thành phần Họp thẩm định

Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công

 Hội đồng thẩm định báo cáo nghiên cứu tiền khả thi/báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án sử dụng vốn đầu tư công do cấp tỉnh quản lý đã ban hành

Giấy mời số 04/GM-HĐTĐ ngày 07/01/2026 về việc Họp thẩm định Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công; Văn phòng UBND tỉnh đã ban

hành Thông báo số 14/TB-VP ngày 08/01/2026 về việc hoãn họp Hội đồng thẩm

định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định, Văn phòng UBND tỉnh thông báo

thời gian, địa điểm và bổ sung thành phần họp, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/01/2026 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

2. Bổ sung nội dung họp: Thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

dự án Trường THPT Đông Kinh.

3. Bổ sung thành phần họp:

- Dự án sửa chữa hệ thống hồ chứa trên địa bàn tỉnh: mời đại diện Lãnh

đạo Công ty TNHH Một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Lạng Sơn;

- Dự án Trường THPT Đông Kinh: mời đại diện Lãnh đạo Trường THPT

chuyên Chu Văn An.

4. Các nội dung khác và tài liệu kèm theo tại Giấy mời số 04/GM-HĐTĐ

ngày 07/01/2026 không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp GM 04/GM-HĐTĐ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công ty TNHH MTV KTCTTL LS;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng: TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

2

		2026-01-14T09:09:27+0700

		2026-01-14T09:09:27+0700

		2026-01-14T09:09:27+0700

		2026-01-14T09:11:58+0700